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Oletko jo toiminut kunnon kansalaisen tavoin ja antanut
uuden vuoden alkajaisiksi x-määrän lupauksia? Oletko
ehkä luvannut itsellesi, että tänä vuonna pidät itsestäsi

hyvää huolta eli liikut, syöt ja nukut suositusten mukaan?
Että opettelet vihdoin kitaransoiton, aloitat uuden

harrastuksen ja osallistut kirjanlukuhaasteeseen? Tai
oletko luvannut läheisillesi ja rakkaillesi, että annat heille

enemmän aikaasi? Seitsemän lupausta, joista itse voin
todeta vastanneeni kaikkiin kyllä – jotta olisin parempi

ihminen ja uusi parempi minä. 
Mutta onko tämä kuitenkaan se, mitä Jumala minulta ja

sinulta odottaa? Kerran vuodessa tehtäviä lupauksia
uusista aluista ja paremmasta elämästä, jotka jo kahden

viikon jälkeen muuttuvat helposti lupausten sijaan
vaatimuksiksi? Mitäpä jos emme vaatisikaan asioita
itseltämme vaan pysähtyisimme kuuntelemaan mitä

tarvitsemme, aidosti ja oikeasti? 

Minä tarvitsen ja kaipaan elämääni vuonna 2024 rauhaa
ja rakkautta. Rauhaa maailmaan ja omaan sisimpään sekä

rakkautta omien läheisteni ja kaikkien ihmisten keskelle.
Tämän toiveen olen kuullut myös monelta muulta ihmiseltä

– rauhan ja rakkauden kaipuun. Voisimmeko siis tehdä
yhdessä uuden vuoden lupauksen? Voisimmeko luvata, että

rakennamme kukin rauhaan omalla paikallamme ja
rakastamme jokaista lähimmäistämme niin kuin

itseämme? Tähän meitä kutsuu myös Jeesus, joka sanoi:
”Minä jätän teille rauhan. Oman rauhani minä annan

teille, en sellaista, jonka maailma antaa. Olkaa rohkeat,
älkää vaipuko epätoivoon.” 

Rauhaa ja rakkautta vuoteen 2024 toivottaen, 
kirkkoherra Mari 

Lupauksia



MESSUT, JUMALANPALVELUKSET,
HARTAUDET 
 
Messu su klo 10 
myös striimattuna Haagan seurakunnan facebook-
sivun ja YouTuben kautta 
1.4. Perhemessu, Sunnuntai kirkolla (klo 10-13)
      
Iltamessu ke klo 18.  Iltatee  
Riparimessun kaavalla 28.2. ja 13.3., lauletaan
Nuoren seurakunnan veisuja 

Aamurukous eli laudes ke klo 7.30. 
Tule mukaan aloittamaan aamusi laulaen,
mietiskellen ja rukoillen. Viikoittain ja kirkkovuoden
mukaan vaihtuvat Raamatuntekstit ja rukoukset. 
Striimataan.

Päivärukous eli ad sextam to klo 12. 
Kirkon vanhan hetkirukousperinteen mukaisesti.
Kesto n. 15 minuuttia. 

Rukous päivän päättyessä eli kompletorio 
pe klo 19. 
Kirkon vanhan hetkirukousperinteen mukaisesti.
Kesto n. 20 min. Kirkko on auki klo 18.30 alkaen
hiljaista rukousta varten. Tule aloittamaan
viikonloppusi mietiskellen, rukoillen ja laulaen.
Viikoittain ja kirkkovuoden ajankohdan mukaan
vaihtuvat Raamatuntekstit ja rukoukset. Striimataan.

Messu ke 28.2.  ja 27.3. klo 15
Hopeatien palvelukeskuksessa.

Veisuilta - Nuoren seurakunnan veisukirja
pe 8.3. klo 18 Haaga-salissa

  ,





Tervetuloa laulamaan tuttuja ja uudempiakin
ripariveisuja Haaga-saliin Huopalahden kirkolle

 perjantaina 8.3. klo 18!
Veisut ovat olleet mukana ripareilla jo 70-

luvulta lähtien. Uusi painos veisukirjasta
julkaistaan viiden vuoden välein ja seuraava

kirja julkaistaan ensi vuonna. Veisuillassa
laulettavat laulut ovat vuoden 2020

veisukirjasta löytyviä klassikoita ja uudempia
riparihittejä.

Tervetuloa askartelemaan
virpomisvitsoja ma 18.3. klo  17-
19 Huopalahden kirkolle!
Tuo omat oksat mukanasi,
koristelutarvikkeet saat paikan
päältä.
Alle kouluikäiset vanhempien kanssa,
kouluikäiset voivat tulla yksinkin.
Askartelemme vitsoja Haaga-salissa.
jenni.h.kosunen@evl.fi



Earth Hour -messu kynttilän valossa
 palmusunnuntain aattona la 23.3. klo 18 Huopalahden kirkossa.
Raamatun tekstejä, rippi ja ehtoollinen, musiikkina Taizé-lauluja.

Messun jälkeen n. klo 18.30 iltateetä ja kasvispiirakkaa tarjolla srk-
salissa. Mukana Mari Silin ja Ulla Leivo.

Palmusunnuntain pianokonsertti 
 Risto Lauriala

Huopalahden kirkko, su 23.4. Klo 14. Musiikkia säveltäjiltä Bach,
Chopin, Beethoven, Schubert. Vapaa pääsy, ohjelma 10 e



Hiljaisuuden iltapäivä 
"Kulkemaan kanssasi kutsut, Kristus"

palmusunnuntain aattona 23.3. klo 14.30 - 17.45
Tule levähtämään hetkeksi Huopalahden kauniiseen kirkkoon yhdessä

muiden kanssa. Hiljaisuus hoitaa kehoa ja mieltä ja antaa tilaa omille
ajatuksille ja tunteille. Halutessasi voit päivän päätteeksi jakaa ajatuksia

yhdessä muiden kanssa.
Ohjelmassa aluksi lyhyt johdatus hiljaisuuteen ja Raamattumeditaatio,
omaehtoista hiljentymistä kirkko- ja srk-salissa, ohjattuja Hiljaisuuden

joogan® kehollisia rukouksia (ota mukaan lämpimät ja mukavat vaatteet, ei
tarvita alustaa) klo 16, mahdollisuus ulkoilla kirkon pihassa ja hiljentyä
rukousalttareiden ja ikonien äärellä. Yhteinen päätöshetki ja -rukous.

Mahdollisuus osallistua myös Earth Hour -messuun klo 18 alkaen. Earth
Hour -messussa Raamatuntekstejä, rippi ja ehtoollinen, musiikkina Taizé-

lauluja.
Hiljaisuuden iltapäivässä tarjolla pientä välipalaa (hedelmiä, keksejä,

mehua). Iltatee ja kasvispiirakka Earth Hour -messun jälkeen n. klo 18.30.
Ilmoittautuminen mari.silin@evl.fi to 21.3.2024 mennessä.

 Mukana Mari Silin ja Ulla Leivo.





 Valokuvanäyttely
OVET

15.1. - 29.2.
Huopalahden kirkolla

Ovella on vahva
symbolinen
merkitys.

Sulkemalla oven
jätämme taakse

menneisyyden ja
toisaalta

avatessamme uuden
oven, emme vielä
tiedä, millainen

näkymä eteemme
aukeaa.

Näyttelyn valokuvat
Raimo Ketolainen





Länsi-Helsingin seurakuntien yhteinen sururyhmä kokoontuu Pitäjänmäen kirkolla,
Turkismiehenkuja 4, maanantaisin 26.2.-8.4.2024 klo 17-18.30.

Sururyhmä on läheisensä kuoleman kautta menettäneille tarkoitettu
luottamuksellinen vertaistukiryhmä.

Ryhmää suositellaan kun läheisen kuolemasta on kulunut vähintään 2 kuukautta.
Ilmoittautumiset diakoni Hele-Elina Saarelle 14.2. mennessä,

hele-elina.saari@evl.fi, p. 040 861 7333.
Yhteistyössä Haagan, Munkkiniemen, Kannelmäen ja Pitäjänmäen seurakunnat.



Ajanvaraus
diakoniatyöntekijälle
soittamalla ti ja to klo 10-11 
p. 09 2340 3003. 

Seurakunnan diakoniatyö antaa
hengellistä, henkistä ja aineellista apua.  
Se on rinnalla kulkemista niin iloissa kuin
suruissakin. Tavoitteena on ihmisten
kokonaisvaltainen ja luottamuksellinen
kohtaaminen.

Luotettavan ammattilaisen löytäminen on
tärkeää erityisesti kriisitilanteissa;
esimerkiksi silloin kun sairastut, olet
menettänyt läheisesi, ihmissuhteesi on
rikkoutunut, olet työtön, sinulla on
taloudellisia vaikeuksia tai hengellisen
elämän kysymykset painavat mieltäsi. 
      Diakonia on jokaisen kristityn
tehtävä. ”Kaikki minkä tahdotte ihmisten
tekevän teille, tehkää te heille.” (Luuk.
6:31)

DIAKONIA JA AUTTAMINEN

Hyvän mielen keidas
to klo 15 seurakuntasalissa. Lämmin
ateria 2 €, hartaus ja hävikkiruuan
jakoa.

Lähetyspiiri
ti klo 13, Haaga-salissa, Juhani
Forsberg. 

Lähetysraamattupiiri
ma 8.1. klo 14. 
Kokoontumiset joka toinen viikko.

Laula kanssain
Laula kanssain -ryhmä vierailee
Haagan alueen palvelutaloissa
virkistämässä ikäihmisiä lauluhetkillä.
Ryhmä on silloin tällöin mukana
myös seurakunnan
palvelutalohartauksissa.
Tied. ja ilm. Tuula Sääksi
tuulahelvi.saaksi@gmail.com

MUUTA TOIMINNASTA

Kuorotoiminta
Haagan seurakunnan kuoro on nuorekas
joukko eri ikäisiä aikuisia ja nuoria.
Tyylilajina kevytpoljentoinen
messumusa. Tied. kanttori Anna Marte.

Lento-kuoro
Kuorossa laulaa neljäkymmentä noin 19-
30 -vuotiasta nuorta aikuista ja kuoron
linja on tehdä perinteistä kirkko-
musiikkia raikkaan kauniisti. Kuoroa
johtaa vapaaehtoispohjalta Jenni Tervo.

Aikuisten sählyvuoro
ma klo 17-18 Pohjois-Haagan ala-asteella. 



VAUVAT, TAAPEROT JA ALLE
KOULUIKÄISET

Esikoisvauvakerho äideille ja alle 8 kk -
ikäisille vauvoille 
maanantaisin klo 13-14.30
Huopalahden kirkolla.
Kevään aikana kokoontuu kaksi ryhmää:
1. ryhmä 22.1.-18.3.
2. ryhmä 8.4.-27.5.

Kerhossa keskustellaan vauvaan ja äitiyteen
liittyvistä yhdessä valituista aiheista ja
tutustutaan samassa elämäntilanteessa oleviin
äiteihin. Osallistuminen on ilmaista, mutta
edellyttää ilmoittautumista, joka tapahtuu
Haagan srk:n nettisivujen kautta. Ensimmäisellä
käyttökerralla tarvitset pankkitunnukset
kirjautuaksesi Helsingin seurakuntien sähköiseen
asiointipalveluun. Ilmoittautuminen
tammikuussa alkavaan ryhmään päättyy 22.1.
klo 13.  Ryhmään mahtuu 12 äitiä. 
Lisätietoja Ulla Leivolta.

Muskarit  
Huopalahden kirkon muskareissa lauletaan,
leikitään, soitetaan ja liikutaan yhdessä oman
aikuisen kanssa. Ryhmiin ilmoittaudutaan
nettisivun kautta. Muskarin lukukausimaksu on
60 €.  Muskariryhmät kokoontuvat maanantai-
iltaisin ja tiistaiaamupäivisin.
Vapaita paikkoja voi tiedustella muskarin
ohjaajalta ulla.leivo@evl.fi



Perhekerhot  
Ma klo 17.30–19 Tönöllä 
To klo 9.30–11 Huopalahden kirkolla 
Pe klo 9.30–11 Mariankodilla  

Perhekerhot ovat lapsiperheiden leppoisia
kohtaamispaikkoja. Ohjelmassa on
yhdessäoloa ja leikkiä, teemakerroilla
askartelua, loruttelua tai muskarihetki.
Kerhon päätteeksi on lyhyt hartaus. 
Tarjolla on aamupalaa (iltaperhekerhossa
välipalaa) sekä seuraa lapsille ja aikuisille.   
minna.rosenborg@evl.fi 

 

    

VAUVAT, TAAPEROT JA ALLE KOULUIKÄISET



JUNNUT (1.–6. -LUOKKALAISET) 

Junnutönö 2.–6.-luokkalaisille  
Junnutönö toimii tiistaisin ja
perjantaisin klo 13–16 Tönöllä.
Junnutönöllä on aina turvallinen
aikuinen paikalla, ja siellä voi tehdä
läksyjä, pelata lautapelejä tai
pleikkaria, askarrella, jutella ja viettää
aikaa kavereiden kanssa.
Junnutönöllä on tarjolla myös pientä
välipalaa. Ei tarvitse ilmoittautua, tule
mukaan vaan!   
Lisätietoja jenni.h.kosunen@evl.fi,
taru.toivanen@evl.fi

Koululaisten iltapäiväkerho
Tönöllä kokoontuu myös eka- ja
tokaluokkalaisten iltapäiväkerho
osana Helsingin kaupungin
järjestämää iltapäivätoimintaa.
Hakemukset tehdään Helsingin
kaupungin Iltapäivätoiminnan
nettisivuilta. Tönön iltapäiväkerhon
tiedustelut minna.rosenborg@evl.fi

Rentoa yhdessä olemista kavereiden
sekä uusien tuttavuuksien kanssa.
Kahvit, pelailu ja yhdessäolo ovat
keskeisiä juttuja Tönöilloissa. Illan
aikana voit myös hiljentyä yhteisessä
hartaushetkessä. Tönön toiminta on
auki koulujen lukukausien mukaan.
Tönöllä saat olla oma itsesi, ihan
jokainen on tervetullut mukaan!

NUORET

Nuorten Tönöillat
ti ja pe klo 18-21/22. 



Etsitkö pienimuotoista juhla- tai kokoontumispaikkaa?

HAAGAN SEURAKUNNALTA VOI VUOKRATA TILOJA

Tervetuloa tutustumaan erilaisiin tiloihin niin kokonsa 
kuin tunnelmansa puolesta. Hinnasto on voimassa toistaiseksi. 

Taloyhtiöiden ym. kokoukset, 100 €/alle 3 tuntia,
 ylimenevältä ajalta 20 €/alkava tunti (Kivijalka ja Yläsali).

Syntymäpäivä- ym. juhlat, 100 €/alle 4 tuntia, ylimenevältä ajalta 40 €/
alkava tunti (Kivijalka ja Tönö, muiden tilojen käytöstä päättää kirkkoherra).

Tammi-toukokuun tilavaraukset 1.11. mennessä
kesä-elokuun 1.1. mennessä ja syys-joulukuun 1.4. alkaen. 

KONSERTIT

Ulkopuoliset konserttijärjestäjät 300 €/yksi harjoitus ja konsertti,
ylimääräiset harjoitukset 50 €/kerta. 
Alueellisten yhteistyötahojen konserteista ja niiden esiintymiskorvauksista
vastaa kanttori. Muista maksullisista konserteista päättää kirkkoherra.

KIRKOLLISET TOIMITUKSET

Tilavuokrahinnasto on jaoteltu erikseen seurakunnan jäsenille ja kirkkoon
kuulumattomille. Hinnat sisältävät arvonlisäveron (ALV 24 %).

Kirkkoon kuuluvien tilavuokrat: 
Kaste ja kahvitilaisuus alle 4 tuntia ilmainen,
ylimenevältä ajalta 40 €/alkava tunti. 

Hääjuhla tai muistotilaisuus alle 6 tuntia ilmainen, 
 ylimenevältä ajalta 40 € / alkava tunti. 

Konfirmaatiojuhlat 50 €/alle 4 tuntia, ylimenevältä ajalta 40 € / alkava tunti.
Konfirmaatiojuhlatilana on Tönö ja sitä ei vuokrata seurakunnan omien
konfirmaatiojumalanpalvelusten päivinä tilanpuutteen vuoksi.

Kirkkoon kuulumattomien tilavuokrat: 
Hautaan siunaaminen arkisin 330 € ja lauantaisin 520 €,
 muistotilaisuus 100 € alle 6 tuntia, ylimenevältä ajalta 40 €/alkava tunti.
Avioliittoon vihkiminen, arkisin 330 € ja lauantaisin 520 €, hääjuhla 100 € /
alle 6 tuntia, ylimenevältä ajalta 40 € / alkava tunti.

Huopalahden kirkko, seurakuntasali, Kivijalka ja Yläsali, osoite  Vespertie 12
Lasten ja nuorten talo Tönö, osoite Kauppalankuja 7



HAAGAN SEURAKUNNAN LUOTTAMUSHENKILÖT
2023-2026

S = seurakuntaneuvosto, KVSTO = yhteinen kirkkovaltuusto

Pauliina Alanko  S Lauri Jahkola  S Signe Jauhiainen
  S, KVSTO 

Pietari Jetsonen  S 

Karoliina Karulinna
  S, KVSTO 

Sari Mäkimattila
  S, KVSTO 

Sanna-Mari Pakkanen
  S, KVSTO 

Niina Puikkonen  S Sonja Lautamatti  S Anita Liimatainen  S 

Timo Nikunen  S Liisa Nuorteva  S 

Sara Salonen  S Olli-Pekka Rantala  S 



Haagan seurakunnan työntekijät 1.1.2024
sähköpostit etunimi.sukunimi@evl.fi

Mari Mattsson
kirkkoherra 
l09 2340 3210, 050 380 3201

Papit

Kanttori

Diakoniatyöntekijät

Miika Kolari
pappi, tapahtumat ja viestintä
vapaaehtoistyö
09 2340 3205, 050 380 2314

Anna Marte
kanttori
09 2340 3214, 050 355 7398

Satu Kreivi-Palosaari 
pappi, tapahtumat
09 2340 2004, 050 475 3656

Leevi Helo
pappi, nuoriso- ja rippikoulutyö
09 2340 3229, 050 430 4461

Marjut "Maikki" Mulari
virkavapaalla 

Miira Muroma-Nikunen
kappalainen, perhetyö
09 2340 3222, 050 380 3235

Mari Silin
pappi, työnohjaaja
messu- ja rukouselämän tiimin
lähijohtaja, LGBT-yhteyshenkilö
09 2340 3213, 050 380 2365

Sanna Laiho
diakoniatyön lähijohtaja
vammaistyö ja vanhustyö
09 2340 3228, 050 367 1225

Heli Salo
diakonissa, mielenterveystyö ja 
perheneuvonta, diak. perhetyö
09 2340 3223, 050 380 2352

Sami Lahtinen
virkavapaalla 



Lapsi- ja nuorisotyö, kasvatus

Lapsityöntekijät

Suntiot

Toimisto

Anni Becker
kasvatustyön lähijohtaja
09 2340 3207, 050 380 2345

Pauli Virtanen
virkavapaalla

Taru Toivanen
nuoristyönohjaaja
09 2340 3204, 050 3802307

Ulla Leivo
lastenohjaaja
esikoisvauva- ja perhekerhot
muskari
09 2340 3218, 050 355 4900

Jenni Kosunen 
perhetyöntekijä
jenni.h.kosunen@evl.fi
09 2340 3226, 050 380 2101

Minna Rosenborg
lastenohjaaja
iltapäiväkerho, perhekerhot
050 911 2907

Mia Lindbäck
lastenohjaaja
iltapäiväkerho, perhekerhot
09 2340 3231, 050 380 3239

Aino Spence
muskariopettaja

Antti Lindell
pääsuntio, lähijohtaja
050 477 6407

Hadiya Khwajazadeh
suntio
09 2340 3230, 050 432 5062

Anna-Maija Korhonen
suntio
09 2340 3230, 050 409 7617

Minna Räsänen
suntio
09 2340 3230, 050 468 9702

Sari Kajan
seurakuntasihteeri
virasto ja talous
09 2340 3206, 050 380 2321

Päivi Lipasti
tiedottaja
viestintä ja hallinto
09 2340 3212, 050 570 6114

Alisa Leino
nuorisotyönohjaaja
09 2340, 5107, 050 4142428



Kirkko ja Kaupunki –lehti  
www.helsinginseurakunnat.fi/haaga 
 
         FACEBOOK 
         haaganseurakunta 
 
         INSTAGRAM 
         #haagansrk 
         #haagantono 
 
         X-viestipalvelu 
         @haagansrk 
 
         YOUTUBE 
         Haagan seurakunta 
 
KIRKKOHERRANVIRASTO 
Vespertie 12, 00320 Helsinki 
avoinna ti ja to klo 10-13, lisäksi
puhelimitse ma klo 10–13 
p. 09 2340 3200, haaga.srk@evl.fi 
 
HUOPALAHDEN KIRKKO 
Vespertie 12, 00320 Helsinki,  
suntiot p. 09 2340 3230, 050 380 3224 
kirkko avoinna ma-pe klo 9-17 
kirkkoon käynti Kauppalankuja 7 
hissillä Vespertien puolelta. 
 
LASTEN JA NUORTEN TALO TÖNÖ 
Kauppalankuja 7 
 
SEURAKUNTIEN KESKUSREKISTERI
Kolmas linja 22, 00530 Helsinki  

Virkatodistukset ja sukuselvitykset 
p. 09 2340 5000 
Hautapalvelut  
p. 09 2340 6000

Esitteen toteutus: Päivi Lipasti 

Franciscus Assisilaisen rukous 
 

Vapahtaja, 
tee minusta rauhasi välikappale, 
niin että sinne, missä on vihaa, 

toisin rakkauden, 
missä loukkausta, toisin anteeksiannon, 
missä epäsopua, toisin yksimielisyyden, 
missä erehdystä, osoittaisin totuuden, 

missä epäilystä, auttaisin uskoon, 
missä epätoivoa, 

nostaisin luottamukseen, 
missä pimeyttä, loisin sinun valoasi, 

missä surua,  
virittäisin ilon ja lohdutuksen. 

Niin että, oi Mestari,  
en yrittäisi niin paljon 

etsiä lohdutusta kuin lohduttaa muita, 
hakea ymmärtämystä  
kuin ymmärtää toisia, 

pyytää rakkautta kuin rakastaa muita, 
sillä antaessaan saa, 

kadottaessaan löytää, 
unohtaessaan saa anteeksi, 

kuollessaan nousee iankaikkiseen  
elämään. 

http://www.helsinginseurakunnat.fi/haaga
mailto:haaga.srk@evl.fi




PERINTEINEN YV-LIPASKERÄYS
Voit osallistua keräykseen myös lipaskerääjänä.

 Lipas ja yv-liivi noudettavissa virastosta.






